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ZAMAWIAJĄCY:  
GMINA SULĘCZYNO Sulęczyno, 2024-06-27  
UL. KASZUBSKA 26,  
83-320 SULĘCZYNO  
Znak postępowania: ZP.271.1.1.2024 

 

WYJAŚNIENIE NR 2 

 

- do wszystkich Wykonawców – 

 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie przepisów 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 
1605 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, w trybie podstawowym z możliwością 
negocjacji (art. 271 pkt 2 ustawy Pzp) pn. „BUDOWA GMINNEGO PRZEDSZKOLA 
SAMORZĄDOWEGO W SULĘCZYNIE 
– ETAP II i III” 

 
I. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz.U. z 2023r., poz. 11605 z późn. zm.) –dalej „ustawa Pzp”, Zamawiający: Gmina Sulęczyno, 
przekazuje treść zapytań dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), wraz z 
udzielonymi odpowiedziami  
Pytanie nr 1 
Czy zgłoszenie na budowę placu zabaw ma być po stronie Wykonawcy?  
Odpowiedź: 
Zamawiający dokonał zgłoszenia robót niewymagających pozwolenia  na budowę polegających na budowie 
placu zabaw na terenie działki nr 305/3 w m. Sulęczyno z dnia 27.09.2022 r. i jest w posiadaniu 
zaświadczenia Starosty Kartuskiego o braku sprzeciwu wobec zgłoszonych robót. 
Pytanie nr 2 
Proszę o podanie parametrów technicznych i wymiarów płyt na sufitu podwieszane.  
Odpowiedź:  
Płyty o wym. 60 x 60 cm – sufit podwieszany systemowy. W pom. mokrych sufit impregnowany, 
przeciwwilgociowy. 
Pytanie nr 3 
Proszę uzupełnić dokumentację o zestawienia stolarki wewnętrznej do zamontowania z podziałem na 2 
etapy II i III, wraz z dokładnym podaniem kolorystyki i parametrów drzwi.  
Odpowiedź:  
W pierwszym etapie inwestycji została wykonana stolarka drzwiowa i okienna zewnętrzna. Stolarka drzwiowa 
wewnętrzna i witryny wewnętrzne zgodnie z projektem podstawowym. 
Pytanie nr 4 
Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót budowlanych.   
Odpowiedź:  
Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót zostanie ponownie załączona. 
Pytanie nr 5 
Co ma wchodzić w skład zestawów do pracy dydaktycznej.   
Odpowiedź:  
W załączniku nr 10 do zamieszczonego SWZ – „Opis wyposażenia sal edukacyjnych i innych pomieszczeń”, 
opisujący wyposażenie sal przedszkolnych od nr 1 do nr 6 występują w tabelach pozycje wraz  z opisem 
„zestaw pomocy dydaktycznych”.  
Pytanie nr 6 
Proszę o potwierdzenie, że zakres oferty obejmuje dostawę i montaż windy.  
Odpowiedź:  
Wykonawca ma dokonać dostawy i montażu windy wraz z uzyskaniem dopuszczenia przez UDT. 
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Pytanie nr 7 
Istnieje rozbieżność w opisach zakresu prac do wykonania a zakresem już wykonanym dotyczącym instalacji 
kanalizacji wewnętrznej. Prosimy o dokładne podanie czy zostały wykonane  poziomy i piony kanalizacyjne, 
podejścia dopływowe i odpływowe, rozprowadzenie rur wraz z ich izolacją a do wykonania pozostaje tylko 
„biały montaż i armatura”. 
Odpowiedź:  
Poziomy i piony kanalizacyjne zostały wykonane łącznie z podejściami. Został do wykonania „biały montaż i 
armatura”. 
Pytanie nr 8 
Zamawiający wymaga gwarancji jakości i okresu rękojmi za wady na minimum 36 miesięcy również na 
wbudowane urządzenia, nie wszyscy producenci urządzeń dają na urządzenia taki okres gwarancji. Prosimy 
o zmianę tego zapisu.   
Odpowiedź:  
Okres gwarancji i rękojmi za wady minimum 36 miesięcy. 
Pytanie nr 9 
Czy zbiornik przeciwpożarowy został już wykonany z opisów zakresu wykonanego i niewykonanego to nie 
wynika. Czy w ofercie przyjąć naziemny zbiornik stalowy o pojemności 250m3?  
Odpowiedź:  
Zbiornik pożarowy nie został wykonany i należy go wykonać jako podziemny ze względu na ograniczony teren 
inwestycji. 
Pytanie nr 10 
Zgodnie z zapisami w umowie Wykonawca może wystawić 1 fakturę za wykonane prace na podstawie 
protokołu końcowego a dofinansowanie zamawiającego to zaliczka  wysokości 2% zadanie II i 15% zadanie 
III. Wartości oferty udzielona w ciągu 45 dni od daty podpisania umowy. To oznacza, że Wykonawca ma 
sfinansować wykonanie robót do czasu odbioru końcowego, czy w trakcie trwania umowy Zamawiający 
przewiduje zmiany finansowania.    
Odpowiedź:   
Zamawiający nie przewiduje zmian finasowania prowadzonej inwestycji w związku z przestrzeganiem 
obowiązujących przepisów programu „Polski Ład”, z którego inwestycja jest dofinansowana.  
 
 

    
II. Zamawiający informuje, że odpowiedzi na pytania Wykonawców, a także wyjaśnienia treści SWZ stają się 

integralną częścią specyfikacji i są wiążące przy składaniu ofert. 
 
III. Zgodnie z dyspozycją art. 286 ust. 7 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udostępnia na 

stronie internetowej prowadzonego postępowania zmianę treści SWZ razem z wyjaśnieniami i 

odpowiedziami na wnioski Wykonawców, bez dodatkowego wyodrębniania wprowadzonych zmian. 

IV. Termin określony w SWZ do składania ofert nie ulega zmianie tj. składanie ofert do dnia 02 lipca 2024 r. do        

godziny 1000. Otwarcie 02 lipca o godz. 1015. 
 

 

 

Paweł Trzebiatowski 

Wójt Gminy Sulęczyno
  

 

Publikacja na stronie prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/939720  
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